
 

 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE GENERALE 

Servizio Antincendio, Protezione Civile ed Autoparco 

  1/3 

DETERMINAZIONE N. 38 DEL 29.05.2019  

________ 

Oggetto: Cessione mezzi fuori uso dell’Agenzia Forestas - anno 2019. Rettifica 

Determinazione del Direttore SAPA n. 34 del 17.05.2019. 

IL DIRIGENTE 

VISTA  la Legge Regionale 27 aprile 2006, n. 8 “Legge Forestale della Sardegna”, che 

istituisce l’Agenzia Forestale Regionale per lo sviluppo del territorio e dell’Ambiente 

della Sardegna – FoReSTAS; 

VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14 e successive modifiche e integrazioni, 

che detta norme in materia di indirizzo, controllo, vigilanza e tutela sugli Enti 

Regionali; 

VISTA la Legge Regionale 23 agosto 1995, n. 20 e successive modifiche e integrazioni, che 

detta norme in materia di semplificazione dell’ordinamento degli Enti Strumentali 

della Regione; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31 e successive modificazioni e 

integrazioni che detta norme in materia di disciplina del personale e della 

organizzazione degli uffici della Regione; 

VISTA la Deliberazione dell’Amministratore Unico n. 95 del 02.10.2018, con la quale il dott. 

ing. Deiana Sergio è nominato Direttore del Servizio Antincendio, Protezione civile 

ed Autoparco; 

CONSIDERATO che al suddetto Direttore del Servizio competono i poteri di cui agli artt. 23 e 25 

della Legge Regionale 13.11.1998 n. 31; 

VISTA  la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11 “Norme in materia di programmazione, di 

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna”; 

VISTO il D. lgs 23 giugno 2011 n. 118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione 

dei sistemi contabili e degli schemi di Bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 

loro organismi”; 



 
 
 
 
 
 
 
DIREZIONE GENERALE DETERMINAZIONE N. 38 

Servizio Antincendio, Protezione Civile ed Autoparco DEL 29.05.2019 

  
 

  2/3 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico dell’Agenzia Forestas n. 36 del 

17.05.2018, che approva il bilancio pluriennale 2018-2020, resa esecutiva con 

delibera di Giunta Regionale n. 33/29 del 26.06.2018; 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico dell’Agenzia Forestas n. 131 del 

19.12.2018, che autorizza l’esercizio provvisorio del bilancio per l’anno 2019, per 

quattro dodicesimi, fino al 30.04.2019, resa esecutiva con delibera di Giunta 

Regionale n. 3/24 del 15.01.2019; 

VISTA la determinazione del Direttore del SAPA n. 34 del 17.05.2019 con la quale è stato 

rettificato l’“Allegato A – Elenco mezzi” riportante i veicoli dichiarati fuori uso, 

tenendo conto delle motivazioni ivi riportate; 

CONSIDERATO che a seguito di ulteriori verifiche e visure presso il P.R.A. sono emerse 

intestazioni a diversi soggetti di alcuni veicoli che, pertanto, occorre eliminare 

dall’“Allegato A - Elenco mezzi”, come riportato nel seguito: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO altresì, che nello stesso elenco mezzi per mero errore materiale è stata indicata 

la targa DV198JB in luogo della targa DV189JB del mezzo Bucher BU100 ubicato 

presso il Servizio Territoriale di Oristano; 

RITENUTO di dover rettificare l’“Allegato A - Elenco mezzi” della determinazione del Direttore 

del SAPA n. 34 del 17.05.2019 per le motivazioni sopra esposte; 

Ubicazione (Servizio 
Territoriale) 

Tipo automezzo Targa 
Motivazione 
esclusione 

ST Nuoro Bremach CA110427 già rottamata 

ST Oristano Bremach GR35 CA750434 non iscritta al P.R.A. 

ST Sassari Bremach NGR35 CA677300 RAS-Ass.to Ambiente 

ST Sassari Fiat Panda CA557459 RAS-Ass.to Ambiente 

ST Sassari Iveco 8017 CA719484 non iscritta al P.R.A. 

ST Sassari Valpadana SS011798 non iscritta al P.R.A. 

ST Tempio Bremach TGR35 CA677257 RAS-Ass.to Ambiente 

ST Tempio Bremach TGR35 CA710367 RAS-Ass.to Ambiente 

ST Tempio Bremach TGR35 CA710369 RAS-Ass.to Ambiente 

ST Tempio Iveco 8017 CA736471 RAS-Ass.to Ambiente 

ST Tempio Iveco 8017 CA719498 RAS-Ass.to Ambiente 



 
 
 
 
 
 
 
DIREZIONE GENERALE DETERMINAZIONE N. 38 

Servizio Antincendio, Protezione Civile ed Autoparco DEL 29.05.2019 

  
 

  3/3 

 

 

DETERMINA 

Art. 1) di rettificare l’“Allegato A – Elenco mezzi” della determinazione del Direttore del 

SAPA n. 34 del 17.05.2019 tenendo conto delle motivazioni riportate in premessa; 

Art. 2) di approvare il nuovo elaborato “Allegato A - Elenco mezzi”; 

Art. 3) di dare atto che il nuovo elaborato “Allegato A - Elenco mezzi” dovrà essere 

pubblicato in sostituzione del precedente nel sito istituzionale dell’Agenzia Forestas. 

La presente determinazione è resa disponibile all’Amministratore Unico dell’Agenzia ai sensi 

dell’articolo 21, comma 9, della L.R. 31/1998, mediante inserimento nel registro informatico delle 

determinazioni. 

Il Direttore del Servizio 

Sergio Deiana 
 
 
 
 
 
 
Serv. APA/SD 


		2019-05-29T10:03:08+0200
	DEIANA SERGIO




